РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет Колобовского городского поселения
Шуйского муниципального района
Ивановской области
Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
пос. Колобово

от 07.06.2021года                                                                                                 № 29

Об утверждении внесения дополнений в
Генеральный план
Колобовского городского поселения

      На основании Решения суда от 10.07.2020г., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области, Совет Колобовского городского поселения
                                                       решил:

1.  Утвердить внесение дополнений в Генеральный план Колобовского городского поселения в части II «Чертеж зон водных объектов».
 2.Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Колобовского городского поселения.
  3.     Настоящее решение  вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета
Колобовского городского поселения                                                   А.Ю.Евграфов

Глава
Колобовского городского поселения                                                      О.М.Курганская